
 

2023 年 9 月 25 日 

お取引先さま 各位 

 

日本テクニカル・サービス株式会社 

 

 

東北営業所・名古屋営業所閉鎖のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当社では営業所担当エリアの見直しにより、来る 9 月 30 日をもって東北営業所

および名古屋営業所を閉鎖することとなりました。これまで皆様に賜りました両営業所

へのご支援に心より感謝申し上げます。 

閉鎖後の両営業所の業務は下記部署が引き継ぎ、さらにきめ細かいサービスをご提供

してまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
〇東北営業所（東北エリア） 

・引継部署名：システム本部 通信システム部 

・住   所：〒222-0011 神奈川県横浜市港北区菊名 7-3-16 

・連 絡 先：TEL 045-438-3008 FAX 045-401-8284 

 

〇名古屋営業所（中部エリア） 

・引継部署名：システム本部 通信システム部（関西支社内） 

・住   所：〒561-0821 大阪府豊中市日出町 1-2-14 

・連 絡 先：TEL 06-6334-5960 FAX 06-6336-1035 

 

以上 

 


